
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
05-262 DĄBRÓWKA 
o i . T Koiriofrzfcj 14

R0.0050.410.2022

ZARZĄDZENIE NR 410 /2022 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środków 

trwałych i wyposażenia w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Likwidacyjną, zwana dalej „komisją”, do przeprowadzenia likwidacji 

środków trwałych, będących w ewidencji Urzędu Gminy Dąbrówka, innych przedmiotów 

nietrwałych i wyposażenia oraz pozostałych środków trwałych w użytkowaniu, 

w następującym składzie:

1) Agnieszka Londzin -  przewodniczący komisji;

2) Ireneusz Zieliński -  członek komisji;

3) Tomasz Kostrzewa -  członek komisji;

4) Adam Klusek -  członek komisji;

5) Marek Kaszuba -  członek komisji.

1. Komisja prowadzi postępowanie likwidacyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa, w trybie pracy określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 

na zasadach określonych w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Wzór wniosku składanego przez osoby odpowiedzialne za powierzone mienie zawiera 

załącznik nr 3 do mniejszego zarządzenia.

3. Wzór protokołu z likwidacji składników majątku zawiera załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.

Traci moc Zarządzenie nr 44/2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych 

i wyposażenia. Urzędu Gminy Dąbrówka.

§1

§2

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§4

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


